
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ürdün rejimi, Ülkeyi Yahudi Varlığının Ön Savunma Hattına ve Amerika'nın 
Askeri Üssüne Dönüştürüyor! 

 

Haber:  

Amerikan gazetesi The New York Times tarafından yayınlanan uydu 
görüntüleri, 80'den fazla nakliye uçağının Ürdün Hava Kuvvetleri üssüne 
ulaştığını ve İran füzeleriyle başa çıkmak için yeni hava savunma sistemlerinin 
de buraya konuşlandırıldığını ortaya çıkardı. Görüntü analizine göre raporlar, 
Ürdün üssünde, gelişmiş F-35 hayalet uçakları da dahil olmak üzere normal 
sayının üç katı olan 60'tan fazla savaş uçağı bulunduğunu ifade etmektedir. 
Ayrıca raporlar, Pazar gününden bu yana en az 68 nakliye uçağının üsse iniş 
yaptığını ve İran füzelerine karşı koruma sağlamak için yeni hava savunma 
sistemlerinin kurulduğunu belirtmiştir. (Ma'an Haber Ajansı) 

 

Yorum:  

Ürdün rejimi, Yahudi varlığını korumak ve bölgedeki sömürgeci çıkarları 
muhafaza etmek konusuyla ilgili olarak bir kez daha ön plana çıkıyor. Bakın işte 
Ürdün rejimi, Allah'ın düşmanı Trump'ın emirlerine uyarak ülkeye boyun eğdirip 
ona ülkenin hava sahasını ve askeri üslerini açmakta, ülkeyi 90 milyondan fazla 
Müslümanın yaşadığı komşu bir İslam ülkesine saldırmak için Amerikan savaş 
uçaklarının fırlatma rampası haline getirmekte ve tıpkı Haziran 2025'te ülkeyi 
Yahudi varlığı için koruyucu bir kalkan haline getirdiği gibi Yahudi varlığına 
yönelik olası füzelere karşı bir füze savunma sisteminin konuşlandırılmasına 
izin vermektedir! 

Mesele Gazze halkına yardım etmekle ilgili olduğunda “ulusal güvenlik”, 
“ülkenin egemenliği” ve “kırmızı çizgilerden” bahsederek başımızı çatlatan 
Ürdün rejimi, Yahudileri rahatsız eden veya Filistin halkına yardım etmeyi 
amaçlayan bir kuşun bile kendi toprakları üzerinde uçmasına izin vermediği gibi 
Yahudilere zarar verebilecek bir karıncanın bile sınırı geçmesine izin 
vermemektedir. Ancak mesele Yahudi varlığını korumak ve Trump'ın planlarını 
uygulamakla ilgili olduğunda, güçlerinin ülkeyi ihlal etmesine izin verdiğini ve 
ülkenin egemenliği ve ulusal güvenliğinden bahseden tüm borazanların ve 
dillerin sessizliğe büründüğünü görmekteyiz! 

Bazılarının dilleri, İran rejimi ve liderlerinin ümmetin, dininin ve bizzat İran 
halkının düşmanı olduklarını ve onlara acınmaması gerektiğini söyleyebilir; bu 
doğrudur, ancak İran halkı Müslümandır ve bedelini kanlarıyla, canlarıyla ve 
ülkeleriyle ödeyecek olanlar da onlardır. Bu yüzden Ürdün rejimi, nasıl olur da 
Müslümanların kanının dökülmesine ve ülkelerinin kaynaklarının yok edilmesine 
ortak olabilir?! İran, İran rejiminin veya İran liderliğinin mülkü değildir; aksine 
Müslümanların mülkü olduğu gibi kaynakları da Müslümanların mülküdür. 

https://www.maannews.net/news/2156537.html


Dolayısıyla yöneticiler ve rejim, Allah'ın izniyle yakında ortadan kalkacak olan 
geçici bir kötülükten ibarettir. İşte bu kötülük Amerika ve Yahudi varlığının eliyle 
değil, ümmetin samimi evlatlarının eliyle ortadan kalkacaktır; çünkü Amerika ve 
Yahudi varlığı, yıkım, kötülük, yozlaşma ve sömürgecilikten başka bir şey 
getirmeyecektir. 

Bu nedenle Allah Subhanehu ve Teala'nın, herhangi bir bahaneyle kâfirlerle 
ittifak kurmayı ve onları dost edinmeyi haram kıldığını görüyoruz; çünkü kafirler, 
kötüdür ve onlarda bir hayır da yoktur. Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  َيَا أيَُّهَا الَّذِين

وَالنَّصَا الْيهَُودَ  تتََّخِذُواْ  الْقَوْمَ آمَنوُاْ لاَ  يهَْدِي  َ لاَ  إِنَّ اللّه مِنْهُمْ  فَإنَِّهُ  نكُمْ  مهِ يتَوََلَّهُم  وَمَن  بعَْضٍ  أوَْلِيَاء  بعَْضُهُمْ  أوَْلِيَاء    رَى 
 Ey iman edenler, Yahudi ve Hristiyanları dost edinmeyin. Onlar“ الظَّالِمِينَ 
birbirlerinin dostudurlar. Sizden her kim ki, onları dost edinirse; o da, 
onlardandır. Şüphesiz ki Allah, zalimler güruhunu hidayete erdirmez.” 
[Maide 51] Ve Subhanehu şöyle buyurmuştur:   إلَِى الَّذِينَ ظَلمَُواْ فَتمََسَّكُمُ النَّارُ وَمَا وَلاَ ترَْكَنوُاْ 
تنُصَرُونَ  لاَ  ثمَُّ  أوَْلِيَاء  مِنْ   ِ دُونِ اللّه ن  مهِ  Zulmedenlere meyletmeyin; sonra size ateş“ لكَُم 
dokunur (cehennemde yanarsınız). Sizin Allah’tan başka dostlarınız 
yoktur. Sonra (O’ndan da) yardım göremezsiniz!” [Hud 113]    

Ürdün ordusundaki bilge ve muhlis kişilerin üzerine düşen, Yahudi varlığını 
korumak ve Trump'ın sömürgeci planlarını uygulamak için ülkeyi ve kaynaklarını 
boyun eğdiren rejimin ve liderliğinin girişimlerine meydan okumaları ve ülkenin 
bir Amerikan üssüne veya Yahudi varlığının ön savunma hattına 
dönüştürülmesine karşı aşılmaz bir bariyer oluşturmalarıdır. Ürdün Müslüman 
bir ülkedir ve sadece Müslümanların maslahatı ve onların hayrı için çalışması 
gerekir. 
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